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On Altıncı Sayımızla Yine Daha İyiyiz 

G eçmişini bilmeyen geleceğini tayin edemez. 2011 yılında ilk adımı 
atmıştık. 2015 yılının sonunda aralık vermeden beş yıllık sürecimi-
zi tamamlamış olduk. Bu tarihten itibaren kurumsallaşma ve ulus-

lararası ölçülere sahip olma yolunda hızlı bir yapılaşmaya giriştik. Olum-
lu tenkitlerden yararlanmayı görev bildik. Olumsuz düşüncelere de kulak 
tıkamadık. Bu bilinçle yayımlanan her sayımız, öncekinden daha iyi olma 
iddiasını taşıdı. Bugün de daha iyiye ulaşma hedefimizi bırakmış değiliz.   

Dergimiz’in 16. sayısı, kendi çapında web sitesi, marka adı, kurumsal 
kimliği, saygınlığı, tanınırlığı, kabul edilirliği, üniversitemiz dışından fark-
lı alanlarda makale çeşitliliği bakımından yine öncekilerden daha iyi bir 
durumdadır.  Yayımlanan otuz sekiz makaleden üçte ikisi, Üniversitemizin 
dışından çalışmalarını gönderen akademisyenlere aittir ve bunlardan üçü 
İngilizcedir. 

Dergimizin farklı indeks ve platformlar tarafından kabulü yönünde ya-
pılan girişimler devam etmektedir. Bu çalışmalar sonucunda dergimiz, son 
eklenen  ERIH PLUS, ROAD, Cite Factor, MIAR, Incex Copernicus, İdea-
lonline gibi yedi index ile birlikte yirmiyi aşkın ulusal ve uluslar arası dizin 
ve platform tarafından taranır hale gelmiştir. Dergimiz, işlemleri tamam-
lanmayan bazı indexler tarafından da takibe alınmıştır. Bunlardan biri de 
ESCİ dizinidir. Başta ESCI olmak üzere, DOAJ, CEEOL ve sair bazı dizin-
ler ile ilgili işlemler devam etmektedir. Başvurular sonuçlandıkça dergimi-
zin tarandığı indexler artacaktır. Bununla beraber dergimizin işleri ve ekibi 
de aynı oranda genişlemiştir. Zamanında alınan önlemlerle bu sayımızın da 
başarılı bir hazırlık sürecinin ardından problem yaşanmadan yayımlanması 
sağlanmıştır. 

Sultan II. Abdülhamid, eğer bütünlük sağlanmamışsa zafer tesadüfi, ye-
nilgi kaderdir der. Dergimiz ile bir başarı ortaya konulmuş ise, elbette bir-
lik ve beraberlikle gönlünü ortaya koyan bir ekip sayesinde gerçekleşmiştir 
denilebilir. Bu vesileyle yardım, destek ve teşviklerini gördüğümüz Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Çapak, idari makamlarımız, yazarlarımız, 
hakemlerimiz ve dergi ekibimize yeniden içtenlikle teşekkür ediyorum.  
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